
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

2

3

4

10

Stranice:

Broj  9  ·   Požega, 13. prosinca 2017. godine

AKTI SKUPŠTINE 
1.  Zaključak - mišljenje o imenovanju  Željka Grgića za načelnika PU Požeško-

slavonske  
 

AKTI ŽUPANA
1.  Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova 

za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2017. godini (I. izmjena)

2.  ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2017. godini 
(II. Izmjena) i tabelarni prikaz popis prioriteta

3.  Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora u Osnovnoj školi 
„Vladimir Nazor“ Trenkovo



stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017

AKTI SKUPŠTINE

Na temelju članka 61. stavka 3. Zakona o policiji 
(„Narodne novine“ br: 34/11,  130/12, 89/14, 
151/14, 33/15 i 121/2016 – Pročišćeni tekst) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
(Požeško-slavonski službeni glasnik br. 1/13), 
Županijska Skupština Požeško-slavonske 
županije na 3. sjednici održanoj 5. prosinca 
2017.godine, donosi

     
ZAKLJUČAK

 1. Županijska skupština daje pozitivno 
mišljenje na prijedlog Ministarstva unutarnjih 
poslova,  ravnateljstva  policije,  glavnog 
ravnatelja, da se za načelnika policijske uprave u 
Policijskoj upravi požeško-slavonskoj  imenuje 
Željko Grgić, dipl. kriminalist iz Požege.

 2. Ovaj zaključak objavit će se u se u  
„Požeško-slavonskom Službenom glasniku“

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 021-02/17-03/5
URBROJ: 2177/1-05-05/1-17-25
Požega, 5. prosinca 2017. godine

PREDSJEDNICA
Josipa Miličević, v.r.



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2017

AKTI ŽUPANA

Na  temelju  točke  X.  Odluke  o 
minimalnim   financijskim   standardima, 
kriterijima  i  mjerilima  za  decentralizirano 
financiranje domova za starije i nemoćne osobe u 
2017. godini (“Narodne novine”, br. 14/17), točke 
X. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu 
financiranja domova za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2017. godini („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/17), suglasnosti 
Ministarstva za demografiju, obitelj, mlade i 
socijalnu politiku, KLASA: 400-06/16-02/3, 
URBROJ: 519-06-1-1/6-17-89, od 15. studenoga 
2017. godine i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“ br. 1/13) Župan Požeško-slavonske 

županije dana 30. studenoga 2017. godine, donosi    
  

ODLUKU
o izmjeni Odluke o kriterijima i 
mjerilima i načinu financiranja 

domova za
 starije i nemoćne osobe Požega i 
Velika u 2017. godini (I. izmjena)

I.
U Odluci o kriterijima i mjerilima i načinu 

financiranja domova za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2017. godini („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, broj 1/17), u točki 
III. tablica mijenja se i glasi: 

   Rashodi za zaposlene u domovima Razlika koju  osigurava županija  

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 5.702.838,00 2.920.274,00 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika  3.489.162,00 3.168.726,00 
 
                     Ukupno 

 
9.192.000,00 

 
6.089.000,00 

 

II.

 U točki IV. tablica mijenja se i glasi:

 Materijalni i financijski rashodi domova 

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 3.247.436,00 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika  2.399.564,00 
Ukupno 5.647.000,00 

 

III.

 U točki VIII. tablica mijenja se i glasi:

 Ukupni rashodi  u 
2017.g.  

Planirani  prihodi za 
posebne namjene  u 2017.g.  

Razlika koju osigurava 
županija  u 2017.g.  

Dom za starije i nemoćne 
osobe Požega 

 
9.443.274,00  

 
6.030.000,00  

 
3.413.274,00  

Dom za starije i nemoćne 
osobe Velika  

 
6.316.726,00  

 
2.720.000,00  

 
3.596.726,00  

POŽEŠKO-SLAVONSKA 
ŽUPANIJA 

 
15.760.000,00  

 
8.750.000,00  

 
7.010.000,00  

 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Požeško-slavonskom 
službenom glasniku”.

KLASA: 550-01/17-01/56
URBROJ: 2177/1-07-07/3-17-5   
Požega, 30. studenoga 2017.

                          ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.



Na  temelju  točke  VI.  Odluke  o 
minimalnim  financijskim  standardima  za 
decentralizirane  funkcije  za  zdravstvene 
ustanove u 2017. godini (“Narodne novine” broj 
13/17 i 84/17), članka 5. Odluke o kriterijima i 
mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 
funkcija za investicijsko ulaganje, investicijsko i 
tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za 
informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2017. 
godini, KLASA: 021-02/17-03/1, URBROJ: 
2177/1-05-05/1-17-21, od 20. ožujka 2017. 
godine, Zaključka Župana Požeško-slavonske 
županije, KLASA: 500-01/17-01/109, URBROJ: 
2177/1-01-17-3 od 13. studenog 2017. godine, 
suglasnosti Ministarstva zdravstva, KLASA: 
404-05/17-01/21, URBROJ: 534-06-1-1/7-17-
08, od 21. studenog 2017. godine te članka 41. 
Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“ br. 1/13) Župan 
Požeško-slavonske županije 07. prosinca 2017. 
godine donio je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu 

dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova na području 
Požeško-slavonske županije u 2017. 

godini (II. Izmjena)

Članak 1.
U Odluci o rasporedu dodijeljenih 

sredstava između zdravstvenih ustanova na 
području Požeško-slavonske županije u 2017. 
godini, KLASA: 500-01/17-01/48, URBROJ: 
2177/1-01-17-13, od 08. svibnja 2017. godine čiji 
sastavni dio su tablice DEC 2017. (zdravstvo) - 
Popis prioriteta za 2017. godinu, KLASA: 500-
01/17-01/48, URBROJ: 2177/1-01-17-9, 
mijenjaju se tablice koje se odnose na „Opću 
županijsku bolnicu Požega“, na način prikazan u 
tablicama DEC 2017. (zdravstvo) - Popis 
prioriteta za 2017. godinu, KLASA: 500-01/17-
01/109, URBROJ: 2177/1-01-17-9, koje su 
sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
 Ova Odluka objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/17-01/109 
URBROJ: 2177/1-01-17-8
Požega, 07. prosinca 2017.

                                                                                                                          
ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r. 

DEC 2017. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2017. godinu

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA - lokacija Požega

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2017.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 572.926,90

3 RASHODI POSLOVANJA 572.926,90

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 572.926,90

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 572.926,90

INVESTICIJSKO ULAGANJE 2.871.344,28

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.871.344,28

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      2.871.344,28

421 Građevinski objekti 94.272,87

Izrada projektne dokumentacije za izmještanje trafostanice 94.272,87

                                       

stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017



422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 2.777.071,41

4221 Uredska oprema i namještaj 140.856,07

1. Trasportni ležaj 1 kom za Odjel ORL 9.118,57
2. Bolnički kreveti za intenzivnu njegu, 4 kom, s mobilnom 
dizalicom za pacijente, 1 kom, za internističku koronarnu 
jedinicu

131.737,50

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 8.955,08

Klima uređaj za bolničku praonicu, 1 kom 8.955,08

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.581.804,38

1. Autoklav s automatskom termoregulacijom 1 kom za Odjel 

mikrobiologije
81.250,00

2. Digitalni EEG uređaj sa stanicom za čitanje i videometrijom, 

1 kom za neurološku polikliniku
229.875,00

3. Baterijska bušilica za kosti s dodacima i punjačem 1 kom 

Odjel operacije
124.999,90

4. Stolica za transfuziološku ambulantu za vađenje krvi i 

venepunkciju 1 kom 
15.634,16

5. Sonda za EUS 1 kom za Internističku polikliniku 708.875,00

6. Endoskopska optika za odjel operacije 1 kom 33.562,50

7. Retinoskop s oftalmoskopom za Očnu polikliniku, 1 kom 8.862,50

8. Oftalmoskop 1 kom za Očnu polikliniku 5.652,50

9. Anesteziološki uređaj za Odjel anestezije, 1 kom 349.875,00

10. Ginekološki stol 2 kom za Ginekološku polikliniku 63.083,00

11. Automatski brojač za bojanje biopsija 1 kom za Odjel za 

patologiju
209.625,00

12. Privremeni vanjski srčani stimulator 1 kom za Odjel 

kardiologije
12.731,25

13. Uređaj za limfnu drenažu 1 kom za Odjel fizikalne medicine

 i rehabilitacije
30.000,00

14. Terapijski izvor (sonda) za uređaj za fizikalnu terapiju 

udranim valom 1 kom za Odjel fizikalne medicine i rehabilitacije
75.312,50

15. Uređaj za lasersku terapiju 1 kom za Odjel fizikalne 

medicine i rehabilitacije
24.750,00

16. Grijač za bolesnike 1 kom za  Odjel JIL 13.000,00

17. Hladna komora s hidrauličnim kolicima za transport i 

podizanje  za 8 tijela za Odjel patologije
232.500,00

18. Vakumski aspirator na pokretnom podnožju 2 kom za Odjel 

operacije
28.900,08

19. Čeono svjetlo 1 kom za Odjel operacije 10.187,50

20. ABI system 100  (uređaj za mjerenje pedobrahijalnog 

indeksa) 1 kom za kiruršku polikliniku
21.866,25

21. Automatski i ionski omekšivač vode 2 kom za bolničku 

kuhinju
20.547,50

22. Laboratorijski inkubator 1 kom za Mikrobiološki laboratorij 10.972,50

23. Optika za urološku dijagnostiku - teleskop 4mm 70HD 

autoklavibilni s radnim umetkom jednosmjenim 1 kom za Odjel 

Urologije

59.693,38

24. UZV sonda konveksa 2-6 MHz 60 stupnjeva HD za 

internističku polikliniku  1 kom
36.647,73

25. UZV sektorska sonda v1-5 MHz za pedijatrijsku polikliniku 1 

kom
53.000,00

26. UZV linearna sonda za neurološku polikliniku 1 kom 45.426,13

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2017



27. Kada za 4-staničku terapiju izmjeničnom temperatrurom sa 

elektroterapijama  za Odjel fizikalne terapije  1 kom
74.975,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  45.455,88

Profesionalni plinski štednjaci s punom pločom za bolničku 

kuhinju 2 kom (1 kom s plinskom pećnicom  i 1 kom sa 

zatvorenim ormarima) 

45.455,88

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 555.647,00

3 RASHODI POSLOVANJA 396.453,25

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

3238 Računalne usluge 396.453,25

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke 

ljekarne 
396.453,25

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 159.193,75

4123 Licence 16.975,00

Licence za antiviruse 10.500,00

Licence za firewall 6.475,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 75.000,00

1.Monitor 30 kom, računalo 30 kom 56.250,00

2. Računalne komponente (HDD i memorija), 6 kom 18.750,00

4262 Ulaganja u računalne programe 67.218,75

1.Nadogradnja BioNET LIS programa 67.218,75

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 969.380,15

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 3.030.538,03

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokacija Požega 3.999.918,18

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA - lokacija Pakrac

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2017.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 396.918,08

3 RASHODI POSLOVANJA 396.918,08

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 396.918,08

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 396.918,08

stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017



INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.083.650,72

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.083.650,72

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      1.083.650,72

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 1.083.650,72

4221 Uredska oprema i namještaj 9.118,58

1. Transportni ležaj 1 kom za Odjel ginekologije 9.118,58

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.074.532,14

1. UZV kardiološki 1 kom za Internističku polikliniku 474.894,64

2.Oprema za jedinicu za pojačani nadzor za Odjel interne 

(monitor za nadzor vitalnih funkcija 4 kom, bronhijalni vakumski 

aspirator - šinski 4 kom, digitalni protokomjer kisika s 

ovlaživačem - šinski 4 kom, teleskopski paravan - šinski 2 kom, 

inhalator ultrazvučni 1 kom, laringoskop za odrasle 1 kom, 

samošireći balon za umjetno disanje 1 kom, zidne šine za 

montažu medicinske opreme 4 kom, utičnice vakumske 4 kom)

243.812,50

3. Anesteziološki uređaj za Odjel anestezije 1 kom 349.875,00

4. Oftalmoskop 1 kom za Očnu polikliniku 5.950,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 421.095,68

3 RASHODI POSLOVANJA 276.064,43

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

3238 Računalne usluge 276.064,43

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke 

ljekarne 
276.064,43

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 145.031,25

4123 Licence 13.475,00

Licence za antiviruse 7.000,00

Licence za firewall 6.475,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 45.412,50

1 Računala 10 kom, monitor 10 kom 18.750,00

2. Nadogradnja 2 servera (hard disk 6 kom i memorija 4 kom) 26.662,50

4262 Ulaganja u računalne programe 86.143,75

1. Pilot Bio NET TuB LIS sustava za Mikrobiologiju 86.143,75

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 672.982,51

stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2017



4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.228.681,97

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokacija Pakrac 1.901.664,48

OŽB POŽEGA - lok. Požega / lok. Pakrac

ZBIRNO ZA OBJE LOKACIJE

Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno Plan 2017.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 969.844,98

3 RASHODI POSLOVANJA 969.844,98

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 969.844,98

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 969.844,98

INVESTICIJSKO ULAGANJE 3.954.995,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.954.995,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      3.954.995,00

421 Građevinski objekti 94.272,87

422 Postrojenja i oprema 3.860.722,13

4221 Uredska oprema i namještaj 149.974,65

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 8.955,08

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 3.656.336,52

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  45.455,88

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 976.742,68

3 RASHODI POSLOVANJA 672.517,68

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

3238 Računalne usluge 672.517,68

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke ljekarne 672.517,68

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 304.225,00

4123 Licence 30.450,00

42211 Računala i računalna oprema 120.412,50

4262 Ulaganja u računalne programe 153.362,50

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.642.362,66

stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017



4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 4.259.220,00

SVEUKUPNO  OŽB POŽEGA - lok. Požega / lok. Pakrac 5.901.582,66

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno Plan 2017.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.783.161,40

3 RASHODI POSLOVANJA 1.783.161,40

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 61.439,33

32252 Auto gume 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.721.722,07

INVESTICIJSKO ULAGANJE 5.752.745,15

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.752.745,15

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            5.037.745,15

421 Građevinski objekti 94.272,87

422 Postrojenja i oprema 4.405.039,23

4221 Uredska oprema i namještaj 225.474,65

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 8.955,08

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 4.120.778,62

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 49.830,88

423 Prijevozna sredstva 538.433,05

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  715.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 715.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.740.427,45

3 RASHODI POSLOVANJA 1.163.465,60

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 490.947,92

3238 Računalne usluge 672.517,68

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 576.961,85

4123 Licence 44.013,00

42211 Računala i računalna oprema 274.561,00

4262 Ulaganja u računalne programe 258.387,85

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.946.627,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.329.707,00

SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 9.276.334,00

stranica 9POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2017



Klasa: 602-03/17-01/64
Urbroj: 2177/1-07-07/5-17-3
Požega, 12. 12. 2017. godine 

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec. v.r.

KLASA: 550-01/17-01/109
URBROJ: 2177/1-01-17-9
Požega, 07. prosinca 2017.

Sastavila:
Zora Bošnjak, dipl. iur., v.r.

Odgovorna osoba:
Župan

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( NN 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12.,16/12, i 
86/12) i članka  41. Statuta Požeško-slavonske 
županije (Požeško-slavonski službeni glasnik br. 
01/13 ), Župan Požeško-slavonske županije 
donosi, 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora u Osnovnoj školi 
„Vladimir Nazor“ Trenkovo 

 I.

 Darko Banović, razrješuje se dužnosti 
člana Školskog odbora Osnovne škole „Vladimir 
Nazor“ Trenkovo, ispred osnivača Požeško-
slavonske županije s danom 01.12.2017godine.

II.

 Vjekoslav Potočanac, dipl.iur, imenuje se 
članom Školskog odbora Osnovne škole 
„Vladimir Nazor“ Trenkovo, ispred osnivača 
Požeško-slavonske županije,  s danom 
01.12.2017.godine. 

III.

            Mandat imenovanog  traje četiri godine, a 
počinje teći od dana imenovanja.

IV.

 Ovo rješenje objavit će se u  „Požeško-
slavonskom Službenom glasniku“

ŽUPAN 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE



stranica 11POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2017



stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 09/2017

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


